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ejTag Endring
103598 Rettet en feil hvor stillings-id ble vist i stedet for ansattnummer i tittellinjen i WinTid g2 Personaldata, i tildeling av ansatte i Personaldata - Tilgang 

og rettigheter og i Personell - Beregning
104928 Rapporten Tilleggsreg. med beskrivelse feilet dersom man har tillegg i databasen med bokstaver i tilleggs-ID.
105440 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å velge 2019 i Resultat/Godkjenning/Kostnadssted i minWinTid/WinTid på web når man hadde valgt Vis 

måned og man befant seg i årets første uke. I tillegg ble det rettet en feil hvor første uke i 2019 ble markert som uke 1 i 2018.

105733 Rettet en feil i minWinTid hvor ingen uke ble valgt når man byttet til Vis uke i Resultater, Godkjenning eller Kostnadssted.
105734 Manuell eksport av kostnadsstedsresultater vil nå ta hensyn til innstillingen "parallellisering" i WebApplikasjonsInnstillinger i kunde.config. Dersom 

man har lagt inn denne innstillingen vil eksporten kjøres i flere tråder, noe som gjør at prosessen vil ta betydelig kortere tid. Antall tråder 
bestemmes av verdien som parallelliseringen er satt til; har man for eksempel parallellisering="8" vil WinTid bruke 8 tråder til eksporten. En 
fornuftig verdi å sette for parallellisering kan være antall CPU-kjerner i maskinen eksporten fra WinTid g2 kjører på.

105777 Rettet en feil hvor det kunne vises feil antall gjenstående feriedager på registreringssiden i minWinTid etter at ferieoverføring var kjørt dersom det 
ikke var tatt ut noen feriedager i inneværende år.

105778 Rettet en feil i minWinTid hvor en ansatt kunne få opp alle ansattes timeliste dersom de tok ut rapporten for en periode de ikke hadde aktiv stilling 
(dvs før ansatt fra-dato)

101462 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å ta ut fraværsrapporten på fremtidige datoer dersom WinTid kjører på en Oracle-database.
106005 Vi har en applikasjon som heter Cypher App som kan brukes til å kryptere connection string i kunde.config-filene våre slik at databaselogin ikke er 

synlig. Ta kontakt med WinTid support på support@wintid.no dersom du ønsker bistand til kryptering.
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106006 Dersom en ansatt har vært tildelt en skiftplan som er avsluttet og den på grunn av feil har fortsatt å løpe er det laget funksjonalitet for å slette 
dette.

For å få tilgang til denne funksjonaliteten må man være tildelt minWinTid - Skiftplan tildeling og Personell - Slette tidsdata. Hvis man har disse 
tilgangene vil man få en knapp i Skiftplan tildeling i WinTid på web som heter "Slette tidsdata". Når man klikker på denne får man opp et vindu hvor 
man kan velge en ansatt og et tidsrom og få opp alle endringer i beregningsskjema på valgte datoer, enten de kommer fra skiftplan, manuelt 
endrede beregningsskjemaer eller beregningsskjemaer fra tildelte skift i bemanningsmodulen. Man har deretter mulighet til å slette en eller flere 
av disse endringene slik at man får arbeidstiden sin fra kalenderen på disse dagene.

Det er ikke mulig å slette data fra dager som er godkjente, disse dagene vil være markert med en hengelås. Dersom man klikker på 
forstørrelsesglasset ved siden av en slik hengelås vil siden Vedlikehold åpne seg i en ny fane, hvor man kan avgodkjenne dagen.
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